ílUlANÃte^

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA ■ MS — PREVIM

RESOLVE:

RESOLUÇÃO N° 006/2006

ALDO PEREIRA BORGES, Diretor Executivo
do Previm, no uso de suas atribuições legais,

A partir de 1° de abril de 2006, toda e quaisquer
compras, aquisição de equipamentos, materiais ou
bens, de uso exclusivo do Instituto, bem como a
contratação de serviços somente serão autorizados
mediante requisição assinada pelo Diretor
Executivo ou pelo Diretor Financeiro, após
consulta de sua viabilidade econômico financeira.

"Sede administrativa do PREVIM", aos 30 dias do mês de março do ano de
2006.

ALDO PEREI!^ BORGES
Diretcír ExecutiW do Previm

PUBLICADA E REGISTRADA, no Instituto de Previdência dos Servidores do

Município de Paranaiba- PREVIM.

ARENCI FERREI

Diretor Fiífânceiro

IRA

AVENIDA MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS, 136 • CENTRO - CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONE (67) 3668-0374
CNPJ: 04.925.862/0001 /86 — CX POSTAL 144 - e-mai!:previm.pba@terra.coni.br